
DÍLČÍ OBJEDNÁVKA č. 14
Číslo související Rámcové dohody: 08PU -  003272 

Ze dne: 09. 06. 2023 
Číslo dílčí objednávky: 08PU-003959

Objednatel:
Ředitelství silnic a dálnic s. p.
Správa Chomutov

Adresa: Kochova 3975, 430 01 Chomutov

IČO: 65993390 
DIČ: CZ65993390

Dodavatel:
SG + Silverton + Značky, údržba silnic I. 
třídy a dálnic D6, D7 -  Louny, Chomutov“ 
vedoucí sdružení: SILNICE GROUP a.s.

Sídlo: Na Florenci 2116/15, 110 00 Praha 
-  Nové Město 
IČO: 62242105 
DIČ: CZ62242105

Zapsaný v obchodním rejstříku pod sp. zn.:
A 80478 vedenou u Městského soudu v Praze

Tato dílčí objednávka je návrhem na uzavření dílčí smlouvy ve smyslu či. III uzavřené 
Rámcové dohody. Způsob akceptace dílčí objednávky dodavatelem (uzavření dílčí smlouvy), 
obchodní, smluvní a platební podmínky a další práva a povinnosti smluvních stran touto dílčí 
dohodou výslovně neupravená stanovuje Rámcová dohoda.
Na základě uzavřené Rámcové dohody u Vás objednáváme:

1) Zajištění pokračování běžné údržby na dálnicích D6 a D7 a komunikacích I. třídy okr. 
Chomutov a Louny a odstranění evidovaných závad.

ID závad v CEV

Silnice CV, LN Dálnice CV, LN

357079 561765 694674 714565 380824 666805 716498

381073 636122 694870 716146 466084 678849 716499

381071 667464 714419 716147 473774 698183 716500

381078 671255 714423 716150 483515 698810 716509

381030 664149 714425 716412 491412 699244 716510

381038 660428 714427 716413 496395 700508 716512

615551 649672 714432 716414 513924 700511 716514

705178 630644 714436 716415 520494 701113 716515

701735 524693 714445 716417 520845 701144 716517

699746 584899 714450 716419 538800 701581 716519

681329 586192 714460 716420 539302 703286 716521

694872 646895 714543 716303 600977 705000 716523

708626 684518 714545 716304 605078 705924 718214

706235 692435 714546 716306 607734 705933 608190

716409 716397 716394 716308 608187 705940 610654



716311 716344 716375 716371 614326 705949 650804

716312 716351 716378 716372 616971 705952 655092

716316 716358 716380 716374 617104 707651 716477

716318 716359 716381 665198 620931 710468 716488

716320 716360 716382 714556 631314 710477 716495

716326 716361 716384 714560 631782 710858 716497

716336 716363 716385 714562 631853 714998

716337 716364 716390 714563 633638 716432

716342 716365 716392 645170 716471

716422 716367 716393 650606 716476

Místo dodání: silnice I. třídy, dálnice D6 a D7 v okrese Chomutov, Louny v Ústeckém kraji. 
Termín plnění: Ode dne nabytí účinnosti Dílčí objednávky č. 14 do 30 dnů.

2) Provedení Bezodkladných prací BESIP. Specifikace druhu Bezodkladných prací BESIP, 
jejich předpokládaný rozsah, místo dodání a termín dodání bude specifikován v průběhu 
platnosti dílčí objednávky, a to přiřazením vady v systému CEV Dodavateli.

Kontaktní osoba objednatele:

Kontaktní osoba ve věcech technických:

Fakturace: v souladu s uzavřenou Rámcovou dohodou č. 08PU-003272, po protokolárním 
převzetí
Celková hodnota objednávky v Kě bez DPH / vě. DPH: 11 589 428,38 / 14 023 208,34

Objednatel použije přijaté plnění pro účely určené k ekonomické činnosti a ve vztahu 
k danému plnění vystupuje jako osoba povinná k DPH.

Další informace pro dodavatele: Dodavatel akceptací této dílčí objednávky potvrzuje, že:
1) Dodavatel nebo některý z jeho poddodavatelů, kterým Dodavatel prokazoval v zadávacím 

řízení na uzavření Rámcové dohody kvalifikaci, nebo poddodavatel, pokud jejich účast 
na Plnění bude vyšší než 10 % Ceny Plnění, nerozhodl o přesunutí svého sídla na území 
Ruské federace,

2) nedošlo k takové změně ve struktuře majitelů Dodavatele nebo některého z jeho výše 
specifikovaných poddodavatelů, která vede k tomu, že je z více než 50 % přímo či



nepřímo vlastněn jakýmkoli ruským státním příslušníkem nebo fyzickou či právnickou 
osobou nebo subjektem či orgánem se sídlem v Rusku, přičemž se vlastnické podíly 
sčítají,

3) Dodavatel nebo některý z jeho výše specifikovaných poddodavatelú nezačal jednat 
jménem nebo na pokyn jakéhokoli ruského státního příslušníka nebo fyzické či právnické 
osoby nebo subjektu či orgánu se sídlem v Rusku,

4) osobě, na kterou se vztahují mezinárodní sankce ve smyslu zákona č. 69/2006 Sb,, o 
provádění mezinárodních sankcí, ve znění pozdějších předpisů, resp. ve smyslu přímo 
použitelných nařízeních EU [zejména Nařízení Rady (EU) č. 269/2014 ze dne 17. března 
2014 o omezujících opatřeních vzhledem k činnostem narušujícím nebo ohrožujícím 
územní celistvost, svrchovanost a nezávislost Ukrajiny a nařízení Rady (ELI) č. 208/2014 
ze dne 5. března 2014 o omezujících opatřeních vůči některým osobám, subjektům a 
orgánům vzhledem k situaci na Ukrajině], nevzniklo právo na převod finančních 
prostředků, které Dodavatel obdrží od ŘSD za Plnění,

5) se zavazuje poskytnout veškerou součinnost vůči RSD, Státnímu fondu dopravní 
infrastruktury a Ministerstvu dopravy ČR v rámci výkonu jejich kontrolní činnosti a to 
zejména dle zákona č. 104/2000 Sb., o Státním fondu dopravní infrastruktury, zákona č. 
320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon 
o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů, zákona č. 255/2012 Sb., o kontrole 
(kontrolní řád), ve znění pozdějších předpisů, zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních 
komunikacích, ve znění pozdějších předpisů a vyhlášky č. 104/1997 Sb., kterou se 
provádí zákon o pozemních komunikacích. V rámci poskytnuté součinnosti Dodavatel 
mimo jiné poskytne RSD, Státnímu fondu dopravní infrastruktury nebo Ministerstvu 
dopravy ČR veškeré podklady a údaje potřebné pro prováděnou kontrolu.

Nedílnou součástí této Dílčí objednávky č. 14 je:

Příloha č. 1 - Položkový rozpočet Plnění 
Příloha č. 2 -  Závady z CEV

Jméno a příjmení oprávněné osoby objednatele: ^ ■

PODEPSÁNO PROSTŘEDNICTVÍM UZNÁVANÉHO ELEKTRONICKÉHO PODPISU DLE 
ZÁKONA Č. 297/2016 SB., O SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO 
ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ

Digitálně
Datum: 31.03.2025 19:18:55 +02:00 :40:56



Běžná údržba silnic I. třídy a dálnic D6, D7 v Ústeckém kraji 2022 - 2026 - oblast Louny,
Chomutov - DO č. 14

|lnvestorská cena silnice v Kč bez DPhT 4 881 217,83]

|lnvestorská cena dálnice v Kč bez DPH~ 6 708 210,551

Inves to rská  cena siln ice  + dáln ice  v Kč bez DPH 11 589 428 ,38
DPH Kč 2 433 779,96
Investo rská  cena s iln ice  + dáln ice  v Kč vče tně  DPH 14 023 208 ,34



Běžná údržba silnic I. třídy a dálnic D6, D7 v Ústeckém kraji 2022 - 2026 - oblast Louny, Chomutov - DO č. 14

Č. pol.
kód

položky 
Hel i os

Nový kód název položky technická specifikace m.j. předpokládaný 
počet TJ jednotková cena Investorská

« 2112 93818.1 Čištění vozovek metením strojně samosběrem

Odstranění nečistot strojně metením samosběrem se zkrápěním před zametacími kartáči. V cenějsou zahrnuty veškeré náklady nutné k 
provedení prací (naložení odpadu, doprava na skládku dle zákona č. 185/2001 Sb. apod.). - bez poplatku za skládku

V cenějsou zahrnuty veš keré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací
m2 ■ M M ............. . . . . . . . . . . . .

23 2113 93811 Čištění vozovek splachováním strojně (cisterna)

P oložka zahrnuje i dodání vody a veš kerou m anipu lac i s ní. V c eně js ou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací (nal ožení odpadu, 
doprava na skládku dle zákona č. 185/2001 Sb. apod.). - bez poplatku za skládku

V c eně js ou zahrnuty veškeré náklady n utné k provedení pra cí vč. D10 a dopravy na m í sto provádění prací.
m2 ■ ■ ■ . . . . . . . .

3s 2115 čištění voz o vek ručně m etením
Odstranění nečistot ručně metením. V cenějsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací (naložení odpadu, doprava na skládku dle 
zákona č. 185/2001 Sb. apod.). - bez poplatku za skládku
V cenějsou zahrnuty veš keré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.

m2 ^ m . . . . . . . . . . . . . . .

9s 4174 Doplnění nebo výměna krytek spojů betonových
svodidel

Doplnění nebo výměna krytek spojů betonových svodidel'

V cenějsou zahrnuty veš keré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací. ■ ........... . . . . . . .

15s 2161 014102.2 Poplatky za skládku - inertní odpad, suť Zahrnuje veškeré poplatky provozovatel i skládky související s uložením odpadu na skládce (likvidace odpadu dle Zákona č. 185/2001 Sb.). 
Uložené množství bude dokládáno vážními lístky z řízené skládky. « ....... . . . . . . ...........

16s 2161 014102.3 Poplatky za skládku - uliční smetky Zahrnuje veškeré poplatky provozovatel i skládky související s uložením odpadu na skládce (likvidace odpadu dle Zákona č. 185/2001 Sb.). 
Uložené množství bude dokládáno vážními lístky z řízené skládky. • ......... . . . .

473 3212 91459 SDZ velkoplošné - mytí
Položka zahrnuje omytí velkoplošné SDZ vodou (vč. dodání vody) vč.odvozu a likvidace vzniklého odpadu dle Zákona č. 185/2001 Sb. - bez 
poplatku za skládku

V cenějsou zahrnuty veš keré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.
m2 ...... ....... . . . . ..

57s 4111 9113A8 Ocelová svodidla - čištění
Položka zahrnuje očištění (omytí) svodidel (včetně náběhů) vč. likvidace vzniklého odpadu dle zákona č. 185/2001 Sb. - bez poplatku za skládku 

V cenějsou zahrnuty veš keré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací. " . . . . . . .. . . . . . . . . . . . . . .

68s 4263 Oplocení - sloupky výměna

Výměna zničených nebo poškozených sloupků. Zahrnuje odstranění, dodávku a montáž nových sloupků vč.zabetonování. 

V cenějsou zahrnuty veš keré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.

Odkup demontovaných materiálů dle Přílohy č. 2 Směrnice GŘ 06/2013.

„ ....... . . . . . . .

4264 Oplocení - pletivo výměna

Výměna zničené nebo poškozené části oplocení. V ceně je zahrnuto odstranění stávajícího, dodávka na montáž nového pletiva vč. napojení na 
stávající a řádného napnutí.

V cenějsou zahrnuty veš keré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.

Odkup demontovaných materiálů dle Přílohy č. 2 Směrnice GŘ 06/2013.

m2 ........ . . . . . . .......

70s 4265 Oplocení - branky, vrátka výměna

Výměna zničených nebo poškozených branek, vrata vrátek. Zahrnuje odstranění stávajících a dodávku a montáž nových. 

V cenějsou zahrnuty veš keré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.

Odkup demontovaných materiálů dle Přílohy č. 2 Směrnice GŘ 06/2013.

m2 . . . . . . . . ........

72s 4421 91238 Nástavce na svodidla - zňzení
Položka zahrnuje dodání a montáž nástavců do předvrtaných děr ve svodnici dle TP.

V cenějsou zahrnuty veš keré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací. ■ ........... ^^M

76s 4511 912289 Směrové sloupky - čištění strojně
Položka zahrnuje strojní očištění (omytí) vč. likvidace vzniklého odpadu dle zákona č. 185/2001 Sb. - bez poplatku za skládku 

V cenějsou zahrnuty veš keré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.
ks ^m m 'mmm M^M

773 4521 91228.1 Směrové sloupky silniční - zřízení
Položka zahrnuje dodání a montáž směrového sloupku náhradou za odcizený/z ničený dle TP dle stávajícího stavu vmístě. Vč. likvidace vzniklého 
odpadu dlezákona č. 185/2001 Sb.pňpadně instalaci zcela nového směrového sloupku-bez poplatku za skládku

V cenějsou zahrnuty veš keré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.
ks mm mmmm M M P

82s 4582 912A8 Balisety - zňzení
Položka zahrnuje dodání a montáž baliset náhradou za odcizené/zničené dle TP dle stávajícího stavu v místě, případně instalace zcela nových 
baliset.

V cenějsou zahrnuty veš keré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.
ks ^m ^m mmm.

83s 4585 912A83 Balisety - demontáž Položka zahrnuje dem ontáž poškozených baliset vč. IIM dače vzniklého odpadu dlezákona č. 185/2001 Sb.-bez poplatku za skládku 
V cenějsou zahrnuty veš keré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací. ks HP mmmm MM'

5211 12900 Čištění pňkopů, svahů a asf. zálivů od odpadků Položka zahrnuje sběr odpadků do plastových pytlů vč. odvozu, likvidace vzniklého odpadu dle zákona č. 185/2001 Sb. - bez poplatku za skládku 

V cenějsou zahrnuty veš keré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.
........... ....... M M H



Běžná údržba silnic I. třídy a dálnic D6, D7 v Ústeckém kraji 2022 - 2026 - oblast Louny, Chomutov - DO č. 14

Č. pol.
kód

položky 
Hel i os

Nový kód název položky technická specifikace m.j. předpokládaný 
počet TJ jednotková cena investorská

103s 5311 93852R.1 Rigoly - čištění nánosu
Položka zahrnuje ruční odstranění travnatého porostu či na pl aven ého m ateri álu z ri gol u ruč ně vč. o dvozu a IM  dac e vzni kl ého odpadu dl e z ákona 
č. 185/2001 SP. - bez poplatku za skládku (100000'0,6”0,1)

V ceně jsou zahrnuty veš keré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.
m3

111 s 5811 12980 Vpuste, šachty - čištění
Položka zahrnuje vyjmutí a vyčištění kalového koše, vyčištění dna vpusti pomocí sacího zařízení vč. odvozu a likvidace vzniklého odpadu dle 
zákona č. 185/2001 Sb. - bez poplatku za skládku

V ceně jsou zahrnuty veš keré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.
ks mm M M

124s 8014 93S32R.1 Mosty - čištění skluzů a odiáždění
Ručně nebo tlakovou vodou s následným antivegetačním postřikem. Položka zahrnuje odstranění vegetace a očištění. Včodvozu a likvidace 
vzniklého odpadu dle Zákona č. 185/2001 Sb. - bez poplatku za skládku

V ceně jsou zahrnuty veš keré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo prováděni prací.
m2 MM

135S 8221 111 21 Řez a průklest keře

Řez a průklest keřů do plochy 40 m2. Například z důvodu prováděni stavební údržby propustku, zdi a pod. 

Likvi dače vz nikléh o odpadu dl e zákona č. 185/2001 S b. - bez poplatku za s kládku 

V ceně isou zahrnuty veš keré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo prováděni prací.

m2 MM

9152 Výkaznictví a evidence % ■ ■

Inves to rská  cena s iln ice  v  Kč bez DPH 4 881 217,83

DPH Kč 1 025 055,74
Investo rská  cena s iln ice  v  Kč včetně DPH 5 906 273,57



Běžná údržba s iln ic  I. tř íd y  a dá ln ic  D6, D7 v Ústeckém  kra ji 2022 - 2026 - ob la s t Louny, C h om u tov  - DO č. 14

kód
položky 
Hel i os

technická specifikace investorská

Čištění vozovek metením strojně samosběrem
V ceně jsou zahrnuly veš keré náklady nutné k provedeni prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací

Čištění vozovek splachováním strojně (cisterna)
V c eně js ou zahrnuty veškeré náklady n utné k provedení pra cí vč. DIO a dopravy na m i sto provádění prací.

Poplatky za skládku - uliční smetky

SDZ velkoplošné - mytí
:ka zahrnuje omytí velkoplošné SDZ vodou (vč. dodání vody) vč .odvozu a likvidace vzniklého odpadu dle Zákona č. 185/2001 SP.- bez 
tku za skládku

V ceně jsou zahrnuty veš keré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.

Ocelová svodidla - čištění
P oložka zahrnuje oč ištění (omytí) svodidel (vč etně náběhů) vč. li kvidac e vzniklého odpadu dl e z ákona č. 185/2001 S b. - bez popi atku za s kl á..... 

V ceně jsou zahrnuty veš keré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.

Oplocení - sloupky výměr

ina zničených nebo poškozených sloupků. Zahrnuje odstranění, dodávku a montáž nových sloupků vč.zabetonování. 

V ceně jsou zahrnuty veš keré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.

Odkup demontovaných materiálů dle Přílohy č. 2 Směrnice GŘ 06/2010.
stavajicino, dodavka na montáž noveno pletiva vc. napojeni na

Oplocení - pletivo výměn
V ceně jsou zahrnuty veš keré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.
výměna zmcenycn neoo poskozenycn oranek, vrata vrátek _ m t i  ajicicn a dodavku a montáž novycn.

V ceně jsou zahrnuty veš keré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.Oplocení - branky, vrátka výměr

Nástavce na svodidla - zňz
Položka zahrnuje dodání a montáž nástavců do předvrtaných děr ve svodnici dle TP.

V ceně jsou zahrnuty veš keré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.

Směrové sloupky - čištění strojně
Položka zahrnuje strojní očištění (omytí) vč. likvidace vzniklého odpadu dle zákona č. 185/2001 Sb. - bez poplatku za skládku 

V c eně js ou zahrnuty veškeré náklady n utné k provedení pra cí vč. DIO a dopravy na m í sto provádění prací.

Směrové sloupky silniční - zř
V ceně jsou zahrnuty veš keré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.

V ceně jsou zahrnuty veš keré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.

Balisety - demontáž

Čištění příkopů, svahů a asf. zálivů od odpadků Položka zahrnuje sběr odpadků do plastových pytlů vč. odvozu, likvidace vzniklého odpadu dle zákona č. 185/2001 Sb. - bez poplatku za sWádku 

V ceně jsou zahrnuty veš keré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.

č. odvozu a IMdače vzniklého odpadu dle zákona
Rigoly - čištění nánosu

V ceně jsou zahrnuty veš keré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.

Protihlukové stěny čištění
čištění tlakovou vodou, Vč.odvozu a likvidace vzniklého odpadu dle Zákona č. 185/2001 Sb. - bez poplatku za skládku 

V c eně js ou zahrnuty veškeré náklady n utné k provedení pra cí vč. DIO a dopravy na m í sto provádění prací.

Řez a průklest keře

Řez a průklest keřů do plochy 40 m2. Například z důvodu provádění stavební údržby propustku, zdi a pod. 

Likvidace vzniklého odpadu dle zákona č. 185/2001 Sb. - bez poplatku za skládku 

V ceně jsou zahrnuty veš keré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.

Výkaznictví a evidence

Investorská cena silnice v Kč bez DPH 6 708 210,55

předpokládaný 
počet TJC. pol Novy kod název položky jednotková cenam.j

Odstraněni nečistot strojně metením samosberem se zkrápěním před zametaciml kartaci. V cenejsou zahrnuty ves keře naklady nutné k 
srovedení prací (naložení odpadu, doprava na skládku dle zákona č. 185/2001 Sb. apod.). - bez poplatku za skládku

2112 33818.1

D olozka zahrnuje i dodaní vody a veškerou manipulaci s ni. V cenejsou zahrnuty veskere naklady nutné k provedeni prací (naloženi odpadu 
doprava na skládku dle zákona č. 185/2001 Sb. apod.). - bez poplatku za skládku

2d 2113 93811 r; 3

Zahrnuje veskere poplatky provozovateli skladky související s uložením odpadu na skladce (likvidace odpadu dleZakona c. 185/2001 Sb.) 
Uložené množství bude dokládáno vážními lístky z řízené skládky.bd 014102.3

I H I

4111 9113 AS ......

4263

výměna zni cen e neoo poškozené časti oploceni. v  ceneje zanrnuto 
stávající a řádného napnutí.

7ud 4265 h 2

7 6d 451 312289

D olozka zahrnuje dodán i am ontaz s m eroveho sloupku náhradou za odcizený/z mcenýdleTP dle stavaji c i no stavu vmiste.Vc.likvidacevzmkleh.. 
Ddpadu dlezákona č. 185/2001 Sb. případně instalaci zcela nového směrového sloupku - bez poplatku za skládku91228.1

3 olozka zahrnuje dodaní a montáž bal i set náhradou za odcizene/znicene dle TP dle stávajícího stavu v miste, připadne instalace zcela nových
02d ks ...Balisety - zn

Položka zahrnuje demontáž poškozených balisetvc. nadace vzniklého odpadu dlezakona c. 185/2001 Sb. - bez poplatku za skladku 
V ceně jsou zahrnuty veš keré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.4585 912A83

Joiozka zanrnuje rucm odstraněni travnateno porostu ci napiaveneno matenaiu z rigolu ruc 
:. 185/2001 Sb. - bez poplatku za skládku (12500*0,1 *0,6)Ibd 9385ZR.1

7211 338545 R.1 r; b

8221 11 21

3152

.............

..... 

...........

.....................................................................................

...........

...........

...........



Běžná údržba s iln ic  I. tř íd y  a dá ln ic  D6, D7 v Ústeckém  kra ji 2022 - 2026 - ob la s t Louny, C h om u tov  - DO č. 14

Č. pol.
kód

položky 
Hel i os

Nový kód název položky technická specifikace m.j. předpokládaný 
počet TJ jednotková cena Investorská

DPH Kč 1 408 724,22

Investo rská  cena s iln ice  Kč včetně DPH 8 116 934,77

Digitálně
Datum: 31.03.2025 19:19:50 +02:00


